
- 

 

 

 

 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

От 04 апреля 2023 г. № 489-п 
 

 

 

О распределении из бюджета Городищенского муниципального района 

Волгоградской области бюджетам поселений, входящих в состав 

Городищенского муниципального района Волгоградской области иных 

межбюджетных трансфертов, источником финансового обеспечения которых 

является субсидия из областного бюджета на реализацию мероприятий в сфере 

дорожной деятельности в отношении содержания  

специальной дорожной техники на 2023 год 

 

 

На основании решения Городищенской районной Думы Волгоградской 

области от 21 апреля 2022 года № 373 «Об утверждении Порядка 

предоставления бюджетам поселений, входящих в состав Городищенского 

муниципального района Волгоградской области, иных межбюджетных 

трансфертов, источником финансового обеспечения которых является субсидия 

из областного бюджета на реализацию мероприятий в сфере дорожной 

деятельности», руководствуясь Уставом Городищенского муниципального 

района Волгоградской области, п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить распределение из бюджета Городищенского муниципального 

района Волгоградской области бюджетам поселений, входящих в состав 

Городищенского муниципального района Волгоградской области иных 

межбюджетных трансфертов, источником финансового обеспечения которых 

является субсидия из областного бюджета на реализацию мероприятий в сфере 

дорожной деятельности в отношении содержания специальной дорожной 

техники на 2023 год, согласно приложению 1 к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  

в общественно-политической газете Городищенского района «Междуречье»  

и на официальном сайте Городищенского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы Городищенского муниципального района Н.А. Гончарову. 

 

 

 

Глава Городищенского 

муниципального района                                                                         С.Н. Будников 



 
                                                 

 Приложение 1 

 

УТВЕРЖДЕНО: 

постановлением администрации  

Городищенского муниципального  

района  

от «_04_» __апреля_2023 г. № 489-п 

 

 
 

 

Распределение 

из бюджета Городищенского муниципального района  

Волгоградской области бюджетам поселений, входящих в состав 

Городищенского муниципального района Волгоградской области иных 

межбюджетных трансфертов, источником финансового обеспечения которых 

является субсидия из областного бюджета на реализацию мероприятий в сфере 

дорожной деятельности в отношении содержания  

специальной дорожной техники на 2023 год 

 
№ 

п/п 

Наименование поселений Городищенского 

муниципального района Волгоградской области 

Размер иных 

межбюджетных 

трансфертов 

(рублей) 

1 Песковатское сельское поселение 300 000,00 

2 Грачевское сельское поселение 300 000,00 

3 Каменское сельское поселение 300 000,00 

4 Россошинское сельское поселение 300 000,00 

5 Самофаловское сельское поселение 300 000,00 

6 Карповское сельское поселение 300 000,00 

 Всего 1 800 000,00 

 

 


